L7l Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie

Référence

Tracteurs

Massey Ferguson 5435

FICHE PRODUIT Massey Ferguson 5435

Massey Ferguson 5435 :

Numéro de stock :
Modele

Année

Heures

Pneus avant
Pneus arriére
Usure pneus avant
Usure pneus arriere
Puissance

Roues motrices
Moteur

Commentaire

Prix

7737 :
5435

2006
7220h
340/85R24
16.9R34
20%

70%

83CV
4RM

4 cylindres

- Chargeur MX80
interface MX

- PDF 540/1000

- Chappe + 3éme point
+ barre oscillante

- 2 distributeurs
hydrauliques double
effets

- Boite de vitesse
semi-powershift
dynashift

28000€ H.T.




