

## Achat/Vente - Matériels agricoles & T.P.

Catégorie Référence
Tracteurs Massey Ferguson 5435

## **FICHE PRODUIT Massey Ferguson 5435**

Massey Ferguson 8	5435 :
Numéro de stock :	7737 :
Modèle	5435
Année	2006
Heures	7220h
Pneus avant	340/85R24
Pneus arrière	16.9R34
Usure pneus avant	20%
Usure pneus arrière	70%
Puissance	83CV
Roues motrices	4RM
Moteur	4 cylindres
Commentaire	- Chargeur MX80 interface MX - PDF 540/1000 - Chappe + 3ème point + barre oscillante - 2 distributeurs hydrauliques double effets - Boite de vitesse semi-powershift dynashift

Prix 28000€ H.T.
------------------

















